
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE VIANA CONTA MATRIZ:
042/04881369-9

SALDO:
R$ 1.551.560,36

DATA DO SALDO: 15.08.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

01284/202
1

0019348-
32.2023.5.16.0000

0185800-
03.2012.5.16.0005

R$ 97.277,06 19/09/2024 R$ 97.277,06 R$0,00 ALIMENTAR SIM

52329/202
2

0019478-
22.2023.5.16.0000

0016550-
64.2015.5.16.0005

R$ 153.765,20 19/09/2024 R$ 153.765,20 R$0,00 ALIMENTAR SIM

52408/202
2

0019943-
31.2023.5.16.0000

0017182-
51.2019.5.16.0005

R$ 18.460,15 19/09/2024 R$ 18.460,15 R$0,00 ALIMENTAR SIM

53092/202
2

0018457-
11.2023.5.16.0000

0017318-
82.2018.5.16.0005

R$ 58.601,72 19/09/2024 R$ 58.601,72 R$0,00 ALIMENTAR SIM

53509/202
2

0021294-
39.2023.5.16.0000

0188700-
56.2012.5.16.0005

R$ 48.829,71 19/09/2024 R$ 48.829,71 R$0,00 ALIMENTAR SIM

51458/202
2

0021749-
04.2023.5.16.0000

0254200-
35.2013.5.16.0005

R$ 15.189,74 19/09/2024 R$ 15.189,74 R$0,00 ALIMENTAR SIM

51459/202
2

0021753-
41.2023.5.16.0000

0254200-
35.2013.5.16.0005

R$ 102.430,48 19/09/2024 R$ 102.430,48 R$0,00 ALIMENTAR SIM
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54104/202
2

0022059-
10.2023.5.16.0000

0186100-
62.2012.5.16.0005

R$ 15.792,65 19/09/2024 R$ 15.792,65 R$0,00 ALIMENTAR SIM

52029/202
2

0020881-
26.2023.5.16.0000

0203700-
96.2012.5.16.0005

R$ 93.650,07 19/09/2024 R$ 93.650,07 R$0,00 ALIMENTAR SIM

54332/202
2

0020913-
31.2023.5.16.0000

0016687-
41.2018.5.16.0005

R$ 11.818,53 19/09/2024 R$ 11.818,53 R$0,00 ALIMENTAR SIM

52805/202
2

0020629-
23.2023.5.16.0000

0016370-
43.2018.5.16.0005

R$ 12.525,73 19/09/2024 R$ 12.525,73 R$0,00 ALIMENTAR SIM

00197/202
3

0021046-
73.2023.5.16.0000

0018342-
82.2017.5.16.0005

R$ 130.611,02 19/09/2024 R$ 130.611,02 R$0,00 ALIMENTAR SIM

02528/202
3

0021054-
50.2023.5.16.0000

0205300-
21.2013.5.16.0005

R$ 14.706,08 19/09/2024 R$ 14.706,08 R$0,00 ALIMENTAR SIM

02529/202
3

0021059-
72.2023.5.16.0000

0205300-
21.2013.5.16.0005

R$ 101.285,96 19/09/2024 R$ 2.122,04 R$ 99.163,92 ALIMENTAR SIM

50100/202
1

0017699-
32.2023.5.16.0000

0184300-
96.2012.5.16.0005

R$ 69.755,18 19/09/2024 R$ 69.755,18 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50102/202
1

0017701-
02.2023.5.16.0000

0186800-
38.2012.5.16.0005

R$ 79.799,23 19/09/2024 R$ 79.799,23 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

51244/202
1

0017707-
09.2023.5.16.0000

0016372-
18.2015.5.16.0005

R$ 102.247,88 19/09/2024 R$ 102.247,88 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50137/202
1

0017715-
83.2023.5.16.0000

0016129-
45.2013.5.16.0005

R$ 50.012,88 19/09/2024 R$ 50.012,88 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50170/202
1

0017805-
91.2023.5.16.0000

0183700-
75.2012.5.16.0005

R$ 97.209,69 19/09/2024 R$ 97.209,69 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50201/202
1

0017423-
98.2023.5.16.0000

0016737-
09.2014.5.16.0005

R$ 10.906,32 19/09/2024 R$ 10.906,32 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

50202/202 0017272- 0016737- R$ 74.267,86 19/09/2024 R$ 74.267,86 R$0,00 ALIMENTAR NÃO



                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

1 35.2023.5.16.0000 09.2014.5.16.0005
01163/202

1
0018857-

25.2023.5.16.0000
0016547-

75.2016.5.16.0005
R$ 50.014,58 19/09/2024 R$ 50.014,58 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

01160/202
1

0018864-
17.2023.5.16.0000

0189900-
98.2012.5.16.0005

R$ 76.766,96 19/09/2024 R$ 76.766,96 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

01130/202
1

0019222-
79.2023.5.16.0000

0016293-
34.2018.5.16.0005

R$ 104.485,76 19/09/2024 R$ 104.485,76 R$0,00 ALIMENTAR NÃO

01120/202
1

0019224-
49.2023.5.16.0000

0185000-
72.2012.5.16.0005

R$ 164.310,40 19/09/2024 R$ 60.313,84 R$ 103.996,56 ALIMENTAR NÃO


